РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Курская область Медвенский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА МЕДВЕНКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06.02.2019 года № 9-р

Об утверждении графика приема граждан
в Администрации поселка Медвенка
Медвенского района Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 02.05. 2006 г. № 59-ФЗ «О порядке
рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» (с внесенными
изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования «поселок
Медвенка» Медвенского района Курской области:

1. Утвердить нижеследующий график приема граждан по различным
вопросам специалистами Администрации поселка Медвенка:

1.1. понедельник - четверг, с 09-00 час. до 18-00 час , перерыв с 13-00 час
до 14-00 час ;

1.2. пятница - не приемный день, работа с документами.
2. Утвердить нижеследующий график приема граждан по личным

вопросам Главой поселка Медвенка:.
2.1. понедельник, с 11-00 час. до 13-00 час;
2.2. среда с 10-00 час. до 13-00 час.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 11 февраля 2019 года,

подлежит обнародованию, опубликованию в газете «Медвенские новости» и
размещению на официальном сайте муниципального образования «поселок
Медвенка» Медвенского района Курской области в сети «Интернет».

Глава поселка Медвенка Л.А.Ключарова

f

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Курская область Медвенский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПОСЁЛОК МЕДВЕНКА»

АКТ

об обнародовании муниципального правового акта

от 07.02.2019 года
Мы, нижеподписавшиеся:
1) Ключарова Людмила Анатольевна, Глава поселка Медвенка

Медвенского района Курской области;
2) Переверзева Марина Николаевна, начальник общего отдела

Администрации посёлка Медвенка Медвенского района Курской области;
3) Конорева Любовь Владимировна, ведущий специалист-эксперт

общего отдела Администрации посёлка Медвенка Медвенского района
Курской области,

составили акт об обнародовании муниципального правового акта
посёлка Медвенка - Распоряжения Администрации поселка Медвенка
от 06.02.2019 года № 9-р «Об утверждении графика приема граждан в
Администрации поселка Медвенка Медвенского района Курской области»,

путем размещения его на информационных стендах расположенных:
1- й - у здания администрации поселка Медвенка;
2- й - на 1-м этаже торгового центра «Медвенский»;
3- й - в здании Автостанции поселка Медвенка.

Подписи:

Глава поселка Медвенка
Медвенского района Курской области

Начальник общего отдела
Администрации поселка Медвенка
Медвенского района Курской области

Ведущий специалист-эксперт
Администрации посёлка Медвенка
Медвенского района Курской области

Л.А.Ключарова

С^у/* М.НЛереверзева

^ Л.В.Конорева